Collectivita Eumpéenne 4

f@) ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 21 septembre 2023

2023 SORTIES VOYAGES SCO PRIV (P2070006T81)

Centre Alsace

ACEEMM-INSTITUT SAINT
00025923 MATZENHEIM JOSEPH Transport au Struthof le 1er juin 2023 982,00 €

TRANCHE:P2070006T81 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 982,00 €
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A%),

N° dossier

00022642
00025993
00025437
00025450
00025916
00025919
00025922
00025442

00025443

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 21 septembre 2023

Eurométropole de Strasbourg

#MULTIVALUE

#MULTIVALUE

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

CommuneTiers Tiers

APEDI ALSACE

APEDI ALSACE

ASSOCIATION DE L ECOLE
LIBRE SAINTE ANNE

ASSOCIATION DE L ECOLE
LIBRE SAINTE ANNE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT
ETIENNE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT
ETIENNE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT
ETIENNE

INSTITUTION LA
PROVIDENCE

INSTITUTION LA
PROVIDENCE

Intitulé projet

voyage scolaire a Muttersholtz du 13
mars au 17 mars 2023

Voyage scolaire a Rhinau du 26 au 30
juin 2023

Voyage scolaire a Rome du 12 au 17
mai 2023

Voyage scolaire en Angleterre du 4 au
10 juin 2023

Voyage scolaire a Milan du 8 au 13
mai 2023

Voyage scolaire a Venise du 8 au 12
mai 2023

Voyage scolaire a Londres du 19 au
25 avril 2023

Voyage scolaire a Rome du 11 au 15
avril 2023

Voyage scolaire a Nice du 22 au 26
mai 2023

TRANCHE:P2070006T81 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

140,00 €

200,00 €

1225,00 €

930,00 €

930,00 €

800,00 €

900,00 €

1040,00 €

500,00 €

Total Imputation 6 665,00 €

Total territoire 6 665,00 €
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Nord Alsace
COLLEGE DES MISSIONS Voyage scolaire a Venise du 2 au 6
00025542 HAGUENAU AFRICAINES mai 2023 1 000,00 €

TRANCHE:P2070006T81 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 1 000,00 €

TOTAL : 2023 SORTIES VOYAGES SCO PRIV (P2070006T81) 8 647,00 €
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